

# Bid/Quotation Tabulation

Purchasing Department

City of  
St. Peters  
Missouri



P.O. Box 9 • One St. Peters Centre Blvd. • St. Peters, MO • 63376  
www.stpetersmo.net • email: bids@stpetersmo.net  
phone: 636.477.6600 • fax: 636.939.4411

Bid No. 21-109 - Water Main Pipes and Materials

Bid Opening Tuesday, December 22, 2020 @ 10:30 a.m.

All bids are subject to correction after bids have been completely reviewed.

Item	Qty.	Unit	Description	Core & Main 801 Pund Road O'Fallon, MO 63366 314-432-4700 <a href="mailto:bill.trigg@coreandmain.com">bill.trigg@coreandmain.com</a>		Schulte Supply 150 Neptune Ct St Peters, Mo 63376 636-387-5353 <a href="mailto:johnschulte@schultesupply.com">johnschulte@schultesupply.com</a>		IMCO Utility Supply Co 5414 Lemay Ferry Road St. Louis, MO 63129 314-487-9994 <a href="mailto:steve@imcosupply.com">steve@imcosupply.com</a>	
				Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost	Unit Cost	Total Cost
1	1040	Feet	20" C-900 Water Main (G) DR25	\$ 34.80	\$ 36,192.00	\$ 36.49	\$ 37,949.60	\$ 39.50	\$ 41,080.00
2	3	Each	20x20x6" class 153 MJ Tee	\$ 450.00	\$ 1,350.00	\$ 459.95	\$ 1,379.85	\$ 480.00	\$ 1,440.00
3	40	Feet	6" class 200 Water Main SDR21	\$ 4.60	\$ 184.00	\$ 3.49	\$ 139.60	\$ 3.75	\$ 150.00
4	11	Each	20" Mega Lug Kits for C-900 DR25	\$ 224.40	\$ 2,468.40	\$ 279.95	\$ 3,079.45	\$ 318.00	\$ 3,498.00
5	2	Each	20" MJ Valves, Mueller, AFC or Kennedy	\$ 9,575.00	\$ 19,150.00	\$ 9,895.00	\$ 19,790.00	\$ 13,650.00	\$ 27,300.00
6	3	Each	6" MJ Valves, Mueller, AFC or Kennedy	\$ 420.00	\$ 1,260.00	\$ 459.95	\$ 1,379.85	\$ 499.00	\$ 1,497.00
7	3	Each	5' Bury Fire Hydrant 3 Way, Mueller, AFC or Kennedy	\$ 1,540.00	\$ 4,620.00	\$ 1,586.95	\$ 4,760.85	\$ 1,825.00	\$ 5,475.00
8	6	Each	6" x 12" Anchor Coupling	\$ 89.00	\$ 534.00	\$ 79.95	\$ 479.70	\$ 96.50	\$ 579.00
9	12	Each	6" MJ Gaskets only	\$ -	\$ -	\$ 2.95	\$ 35.40	\$ 3.00	\$ 36.00
10	100	Each	4" Tee Bolts with Nuts	\$ -	\$ -	\$ 0.95	\$ 95.00	\$ 1.75	\$ 175.00
11	5	Each	Water Top Hats with Lids for 6" Pipe	\$ 23.00	\$ 115.00	\$ 22.90	\$ 114.50	\$ 19.00	\$ 95.00
12	3	Rolls	500' 12 Gauge Wire	\$ 45.00	\$ 135.00	\$ 49.95	\$ 149.85	\$ 65.00	\$ 195.00
13	2	Each	10 lbs Chlorine	\$ 27.00	\$ 54.00	\$ 43.90	\$ 87.80	\$ 32.00	\$ 128.00
14	2	Cases	Water Pipe Lube 4-1 gallon each	\$ 61.20	\$ 122.40	\$ 35.80	\$ 71.60	\$ 49.00	\$ 98.00
Delivery				\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
<b>Total</b>				\$	66,184.80	\$	69,513.05	\$	81,746.00